
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/369/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w regulaminie określającym wysokość oraz warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez gminę Piszczac 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.), Rada Miejska Piszczac, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli,  uchwala  co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Piszczac dnia 28 września 2022 r. ( Dz. 
Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 7 października 2022 r. poz. 4783) w sprawie   regulaminu określającego 
wysokość oraz  warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla  nauczycieli  
zatrudnionych w  szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Piszczac  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 8 pkt 2) zastępuje się  wyraz „wójt” wyrazem „burmistrz” 

2. w § 10 ust 6 pkt 2) zastępuje się  wyraz „wójt” wyrazem „burmistrz” 

3. w § 11 ust 5 pkt 2) zastępuje się  wyraz „wójt” wyrazem „burmistrz” 

4. w § 12 ust 1 pkt 2) zastępuje się zdania:„Wyliczenia dla nauczyciela dyplomowanego; 4 224 zł : 75 = 
56,32 – stawka za godzinę (bez dodatku za warunki pracy) w tym godzinę ponadwymiarową wynosi 
56,32 złWyliczenia dla nauczyciela dyplomowanego pedagoga szkolnego; 4 224 zł : 92 = 45,91 – stawka za 
godzinę (bez dodatku za warunki pracy) w tym godzinę ponadwymiarową wynosi 45,91 zł”zdaniami: 

„Wyliczenia dla nauczyciela dyplomowanego; 5 915 zł : 75=78,87 – stawka za godzinę (bez dodatku 
za warunki pracy) w tym godzinę ponadwymiarową wynosi 78,87 zł. Wyliczenia dla nauczyciela 
dyplomowanego pedagoga szkolnego; 5 915 zł : 92 = 64,29 zł  – stawka za godzinę (bez dodatku za 
warunki pracy) w tym godzinę ponadwymiarową wynosi 64,29 zł.”. 

5. w § 13 ust. 3 pkt 1) zastępuje się  wyraz „wójta” wyrazem „burmistrza” 

6. w § 13 ust. 6 zastępuje się  wyraz „wójta” wyrazami „burmistrza oraz dyrektora szkoły” 

7. w § 13 ust. 8 zastępuje się  wyraz „wójta” wyrazami „burmistrza” oraz wyraz „Urzędu Gminy” 
wyrazami „Urzędu Miejskiego” 

8. w § 13 ust. 9 zastępuje się  wyraz „wójta” wyrazem „burmistrza” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1968



9. w § 13 ust. 10 zastępuje się  wyraz „wójt” wyrazem „burmistrz” 

10. Wniosek  o przyznanie nagrody wójta otrzymuje brzmienie: „WNIOSEK O PRZYZNANIE 
NAGRODY BURMISTRZA GMINY PISZCZAC”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  14 dni od dnia  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kurowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1968


	UCHWAŁA NR XLIX/369/2024 RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T12:42:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




